UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. 1Q9A6 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Júlio César Versiani Teixeira, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, da função de Chefe (FG-1) do SCO/Serviço de
Convênios, a partir de 14/11/2005.

Brasília, IC de NO veMefto de 2005.

Lauro Mor y
Reitor

DSFU

	Page 1